
, "..tl"AH~~
. ~'" '~o 4)

'3.'. onil f8,~ ;'. o '14 ~'
Prefeitura Municipal de Ilpaumirim ~ F's._ . -;;

Governo Municipal "'. h ~
CNPJ n? 07.520.141/0001-84 ~., Y / o~

Junto aos autos as Propostas de Preços Inicias,
referentes ao Pregão Eletrônico nO2024.11.18.1.

Ipaumiirim/CE 05 de Dezembro de 2024.

Hugo Daniel Porfirio Mariano
Pregoeiiro O icial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP 63.340-000 - Ipaumirim - CE



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.11.18.1
Processo Administrativo N° 2024.11.18.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO HUGO DANIEL PORFIRIO MARIANO

Data de Publicação 18/11/202409:5337

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 212.600 Unidade Litro VaI. Ref.: 6,42

Descrição: Gasolina comum

I\utor
PARTICIPANTE 844

PARTICIPANTE 713

Marca/Modelo
GASOLINA / GASOLINA

DISLUB

Valor
5,87

6,40

LOTE 2
Item: 1 Quant.: 53.500 Unidade: Litro Vai. Ref. 6,49

Descrição: Óleo diesel S500

Autor
PARTICIPANTE 657

PARTICIPANTE 263

Marca/Modelo
DIESEL / DIESEL

DISLUB

Valor
5,87

6,40

LOTE 3
Item: 1 Quant.: 344.500 Unidade: Litro Vai. Ref. 6,60

Descrição: Óleo diesel S10

Autor
PARTICIPANTE 186

PARTICIPANTE 958

Marca/Modelo
DIESEL / DIESEL

DISLUB

Valor
5.90

6,50

LOTE 4
Item: 1 Quant.: 65 Unidade: Balde Vai. Ref.: 162,33

Descrição Arla 32 balde de 20 litros

Autor
PARTICIPANTE 608

PARTICIPANTE 803

Marca/Modelo
ARLA / ARLA

DISLUB

Valor
120,00

140,00

1 de 1


	Page 1
	Titles
	. ~'" '~ 
	~ ;'. o '14 ~' 
	Prefeitura Municipal de Ilpaumirim ~ F's._ . -;; 
	Governo Municipal "'. h ~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	PROPOSTAS DO PROCESSO 
	LOTE 1 
	LOTE 2 
	LOTE 3 
	LOTE 4 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



